АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2017 д. Тинская № 9

О внесении изменений в Постановление Администрации Тинского сельсовета от 23.12.2013 г. № 36
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции пост. от 17.01.2014 №2)

На основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного Перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» в части обеспечения условий для выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельсовета от 23.12.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции пост. от 17.01.2014 №2):
1.1.Дополнить пункт 2.8. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» подпунктом:
6) в соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в части принятия профилактических мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности, выявление, предупреждение и пресечение экстремистской деятельности общественных и религиозных объединений перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования.

Глава Тинского сельсовета                       А.В. Бридов